
C O M U N E  D I  C L E T O
( P r o v i n c i a  d i  C o s e n z a )

Via Palmenta,1   C.A.P. 87030 - Tel. 0982/44051/44710 – Fax 0982/494655 -  Cod. Fisc. 86000750785
Email : comunedicleto@libero.it      pec : ufficioamministrativo@pec.comune.cleto.cs.it

Determinazione AA n.55 del 14.12.2018

Oggetto: Liquidazione fattura nr 38 del 30/11/2018 trasporto scolastico mese  mese Novembre 2018
CIG ZC125F0B5F

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Premesso che con deliberazione della Giunta Comunale n.69 del 12.09.2018 , esecutiva, è stato affidato  
temporaneamente  ed in via straordinaria, il trasporto scolastico, alla ditta  Consorzio di Cooperative  
Apa multiservizi Cooperativa sociale di Amantea (CS);

acquisita  dall'operatore  economico la  fattura  nr.38_18 del  30/11/2018 e  nr.  36_18 del  30/10/2018 , 
emessa per le prestazioni rese nel mese di Novembre 2018, con cui si richiede il pagamento  di Euro  
3.642,54 oltre Euro 364,25 a titolo di IVA;

Constata la regolare esecuzione del servizio ;

Visto  il  decreto  sindacale  n.  4  del  19/07/2017  col  quale  veniva  attribuito  al  sottoscritto  la  
responsabilità dell'area amministrativa;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.;

Visto il d.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 s.m.i. nella parte ancora in vigore;

Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visto il regolamento comunale di contabilità;

Visto il regolamento comunale sull’affidamento di lavori, servizi e forniture in economia

DETERMINA 

Per  le  motivazioni  di  cui  in  narrativa  che  si  intendono  qui  integralmente  riportate  per  farne  parte  
integrante, formale e sostanziale;

Di  liquidare  e  richiedere  emissione  del  pagamento  in  favore  della  Ditta  APA Apa  multiservizi 
Cooperativa sociale di Amantea (CS) a totale soddisfo della fattura  n. 38_18 del 30/11/2018, emessa per 
le prestazioni rese nel mese di Novembre 2018, a valere sulla disponibilità di cui alla Missione 04,  
Programma 06, U.1.03.02.15.002  del bilancio 2018/2020. 

Di  trasmettere il presente atto all'Ufficio di Ragioneria per gli adempimenti conseguenziali;

Di pubblicare il presente atto sul sito online nonché sul sito della trasparenza ex D.Lgs. 33/2013.

Il Responsabile dell'Area Amministrativa

          f.to Avv. Giuseppe Filice

mailto:ufficioamministrativo@pec.comune.cleto.cs.it
mailto:comunedicleto@libero.it


  
  
________________________________________________________________________________
_      

      VISTO  ai  sensi  dell’art. 153 ,comma   5°,D.Lgs. 267/00ATTESTANTE LA        
       REGOLARITA’ CONTABILE  E LA  COPERTURA  FINANZIARIA:
       
        _________________________________________________________________________  
        _________________________________________________________________________
        _________________________________________________________________________  
        
        
        Data___________                                          
                                                                                 IL  FUNZIONARIO  RESPONSABILE
                                              
                                                                                    f.to Dott.ssa   Fiorina   Spirito

________________________________________________________________________________
_

________________________________________________________________________________

       La presente  Determinazione, ai fini della  pubblicità degli  atti e  della  trasparenza  della          
       Azione  Amministrativa, viene  pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per quindici 
       Giorni consecutivi a partire dal 
        Cleto,lì_______________                                            
                                                                                     IL FUNZIONARIO  RESPONSABILE             
                                                                                     
       N°___________
           Reg. Pubbl.


